
A: Acıbadem  Cd. Çamlıca Apt. No.77 K.4             34718 Acıbadem-Kadıköy/İSTANBUL  
T: 0.216.340 00 86    F: 0.216.340 00 87   E: info@erkymm.com   W: www.erkymm.com   Sayfa 1 

 

 

 
ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik 
Hizmetleri Ltd. Şti. 
Acıbadem Cd. Çamlıca Apt. No.77 K.4  
34718 Acıbadem-Kadıköy/ISTANBUL 
Tel  :0.216.340 00 86 
Fax :0.216.340 00 87 
E-posta: info@erkymm.com 
 

No: 2013/41 Tarih: 29.04.2013 
 

 

Konu: 2013/4552 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 27.04.2013 tarih ve 28630 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. 

Özet: 6456 sayılı Kanun ile varlık kiralama şirketlerine ve bu şirketler tarafından ihraç edilen kira 
sertifikalarına ilişkin düzenlemeler yapılmıştı. 27 Nisan 2013 tarih ve 28630 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan 2013/4552 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile varlık kiralama şirketlerine ve bu şirketler 
tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına ilişkin tevkifat oranları belirlenmiştir. Söz konusu tevkifat 
oranları ilişkin açıklamalar bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.  

Gelir Vergisi Kanununun Vergi Tevkifatı başlıklı 94 üncü maddesinde yer alan tevkifat oranları 
hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14592 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 inci 
maddesinin birinci fıkrasının (7) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan, "Kamu Ortaklığı 
İdaresi" ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve aynı alt bentte yer alan "menkul kıymetlere" ibaresinden 
sonra gelmek üzere  

"ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca 
kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına"  

ibaresi eklenmiştir. 

 
Buna göre yeni düzenleme ile 

- Devlet tahvili ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi ve Özelleştirme İdaresince 
çıkarılan menkul kıymetlere ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt 
dışında ihraç edilen kira sertifikalarına sağlanan gelirlerden % 0 

Olarak belirlenmiş bulunmaktadır. 

 

Kurumlar Vergisi Kanununun Dar Mükellefiyette Vergi Kesintisi başlıklı 30 uncu maddesinde yer 
alan dar mükellefiyete tabi kurumların vergi kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi 
kesintisi oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki 
Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (4) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan "menkul 
kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere  

"ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca 
kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına"  
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ibaresi eklenmiştir. 

 
Buna göre yeni düzenleme ile 

- Devlet tahvili ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi ve Özelleştirme İdaresince 
çıkarılan menkul kıymetlere ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt 
dışında ihraç edilen kira sertifikalarına sağlanan gelirlerden % 0, 

Olarak belirlenmiş bulunmaktadır. 

Kurumlar Vergisi Kanununun Vergi Kesintisi başlıklı 15 inci maddesinde yer alan vergi kesinti 
oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 
inci maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan "menkul 
kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere  

"ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca 
kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına"  

ibaresi eklenmiştir. 

 
Buna göre yeni düzenleme ile 

- Devlet tahvili ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi ve Özelleştirme İdaresince 
çıkarılan menkul kıymetlere ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt 
dışında ihraç edilen kira sertifikalarına sağlanan gelirlerden % 0, 

Olarak belirlenmiş bulunmaktadır. 

 
 
EK: 2013/4552 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  

 
Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu 
sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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B.K.K. No 2013/4552 
Resmi Gazete Tarihi 27/04/2013 
Resmi Gazete No 28630 
Kapsam 

 

   

Karar Sayısı : 2013/4552 

             193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun bazı maddelerinde yer 
alantevkifat nispetleri ve vergi kesintisi oranları hakkındaki 2009/14592, 2009/14593 ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararlarında değişiklik yapılmasına ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 4/4/2013 tarihli ve 433 sayılı 
yazısı üzerine, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci ve 30 
uncu maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 8/4/2013 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

8/4/2013 TARİHLİ VE 2013/4552 SAYILI 

KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 

MADDE 1 - 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinde yer alan tevkifat nispetleri hakkındaki12/1/2009 tarihli ve 
2009/14592 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (7) numaralı bendinin (a) alt 
bendinde yer alan ", Kamu Ortaklığı İdaresi" ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve aynı alt bentte yer alan "menkul kıymetlere" 
ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 
uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 - 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinde yer alan dar mükellefiyete tabi kurumların vergi 
kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi kesintisi oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14593 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (4) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan 
"menkul kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi 
eklenmiştir. 

MADDE 3 - 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci maddesinde yer alan vergi kesinti oranları 
hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (3) 
numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan "menkul kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu 
Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından yurt 
dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 4 - Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 - Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  

2009/14592, 2009/14593 ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararlarının 

Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 
Tarihi Sayısı 
3/2/2009 27130 
 

 

mailto:info@erkymm.com�
http://www.erkymm.com/�

